Republikg o Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/OpMina Dragas/ Dragag Municipztlit_)'

Duke u bazygy né€ nenin 12 baragrafi 2 shkronja (d), neni 40 baragrafi 2 pikg (c) t¢ Ligjit Np-
03/L-040, pér Vetéqeverisjen Lokale, “Gazeta Zyrtare ¢ Republikas s Kosovs, Nr-28/2008>
neni 32.2 j Statutit g Komungs g Dragashit - o] Nr.06-103/1 ts datés 11.09.2008. Kuvend; i
Komungs ng Dragash ne mbledhjen e mbajtur me datén 2 .03.2023 Pas shqyrtimit dpe votimit

paraprak, miraton kéte:

VENDIM
Neni 1

Me kéte vendim miratohet Raporti j Pungsg s Ekzekutivi PEr vitin 2022 dhe Plani i pupgg g
Ekzekutivit PEr vitin 2023

Neni 2
Pjest pérberese ¢ kétij vendimj €shté¢ Raportit (s Pungs g Ekzekutivig PEr vitin 2022 dhe Planj
1 Pungs s Ekzekutivit PEr vitin 2023

Neni 3

Pér zbatimin e Kétij vendimj do t& pérkujdeset Kryetari Komunegs pe bashképunim me

Drejtorgt e Drejtorive te Komungs g Dragashit.

Neni 4

Vendimi hyn ng fuqi ge nga dita e miratimjq dhe do & prodhoj efekt juridik. pasi t¢
plotésohen kushtet ¢ barapara konform heneve 81 dhe 82 s LVL-sg.
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Kryesuesj i Kuvendit
Uran Halim;




